
Uchwała Nr  5/09 
Rady Społecznej 

Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka  
– Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

z dnia 25 czerwca 2009r. 
 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka 
– Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. Nr 14, poz. 89 z 2007r.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Statucie Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
    w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 
     1)   § 16 ust. 2 pkt  3  otrzymuje  brzmienie: 
            „3) remonty, inwestycje, w tym zakupy aparatury i sprzętu medycznego”, 
     2)   § 19 ust. 3 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 
            „1) z budŜetu państwa - dotacje na remonty, inwestycje, w tym zakup aparatury  
            i  sprzętu medycznego”, 
     3)  w Schemacie  Struktury Organizacyjnej Centrum stanowiącym załącznik do Statutu: 

a) zapis „Apteka Zakładowa”  otrzymuje brzmienie „Apteka Szpitalna”, 
b) w pionie Dyrektora  dodaje się zapis „Sekcja Techniczna”. 

 
§ 2 

Statut podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w Kielcach. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Matki  
i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
 
 
 
            Szymon Jarzyna 

 


